

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

DANE TELEADRESOWE JEDNOSTKI

I Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi w Zabrzu, ul. Wolności 323,
41-800 Zabrze, tel.: 32-370-13-72
e-mail: sekretariat@llo.zabrze.pl
strona internetowa <https://llo.zabrze.pl/>

W/W JEDNOSTKA ZOBOWIAZUJE SIĘ ZAPEWNIĆ DOSTĘPNOŚĆ ZGODNIE Z USTAWAMI:

1. Z DNIA 4 KWIETNIA 2019 ROKU O DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ STRON INTERNETOWYCH I APLIKACJI MOBILNYCH PODMIOTÓW PUBLICZNYCH
2. Z DNIA 19 LIPCA 2019 ROKU O ZAPEWNIENIU DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI

DATA PUBLIKACJI STRONY INTERNETOWEJ

2009-09-01

DATA OSTATNIEJ DUŻEJ AKTUALIZACJI

2024-03-27

STRONA INTERNETOWA JEST CZĘŚCIOWO ZGODNA Z USTAWĄ O DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ STRON INTERNETOWYCH I APLIKACJI MOBILNYCH PODMIOTÓW PUBLICZNYCH

DOSTOSOWANIA ZASTOSOWANE NA STRONIE WWW:

Możliwość powiększenia wielkości liter, skala szarości, wysoki kontrast, negatywny kontrast, jasne tło, podkreślenie linków, czytelna czcionka, mapa strony.

INFORMACJE ZWROTNE ORAZ DANE KONTAKTOWE

We wszelkich kwestiach dotyczących dostępności prosimy o kontakt pod adresem e-mail: sekretariat@llo.zabrze.pl lub numerem tel.: 32-370-13-72.

Osobą odpowiedzialną jest dyrektor szkoły mgr Katarzyna Weber-Radzimska, e-mail: k.weber-radzimska@llo.zabrze.pl

W/w drogą mogą również Państwo składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Żądanie postaramy się zrealizować niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, poinformujemy o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie będzie możliwe, zaproponujemy alternatywny sposób dostępu do informacji.

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ:

Wejście główne do budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. prof. Zbigniewa Religi w Zabrzu, ul. Wolności 323 znajduje się od ul. Św. Floriana. Do wejścia prowadzą schody. Budynek szkoły jest budynkiem zabytkowym ujętym w gminnej ewidencji zabytków (poz.: GEZ 1369), Zarządzenie Nr 1138/BKZ/2013 Prezydenta Miasta Zabrze z 28.11.2013 r. W celu zapewnienia wszystkich standardów dostępności architektonicznej należałoby wprowadzić duże zmiany w substancji budynku. Wszelkie zmiany planowane do wprowadzenia w budynku zabytkowym wymagają zgód określonych prawem oraz stosowania specjalnych procedur wynikających ze specjalistycznych przepisów. Dlatego szkoła zapewnia dostęp alternatywny poprzez oferowaną pomoc pracownika szkoły przywoływanego

przed wejście szkoły dzwonkiem lub telefonicznie- telefon udostępniony na tabliczce
wywieszonej przed wejściem.

W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI INFORMACYJNO – KOMUNIKACYJNEJ:

Szkoła zapewnia dostęp alternatywny poprzez:

Tabliczkę z kontaktem telefonicznym do osoby opiekującej się osobą z niepełnosprawnością wywieszoną przy wejściu do budynku. Osoba opiekująca się pomaga osobie z niepełnosprawnością w poruszaniu się po budynku i w dostępie do informacji.

Dzwonek przywoławczy zamontowano przy wejściu.

DEKLARACJĘ SPORZĄDZONO NA PODSTAWIE SAMOCENY PRZEPROWADZONEJ PRZEZ JEDNOSTKĘ